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“Bachelor” në “Menaxhim Agrobiznesi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Analizë Matematike 
19.02 235 1 Silvja Çobani  

 FB 2 Ilir Palla 

Teknikat e Prodhimit Bimor 
6.02 215 1 Avni Spaholli  

 FB 2 Gjergji Mero 

Statistikë 
16.02 227 1 Aldona Minga 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Mikroekonomi 
9.02 235 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Ardian Çërava 

Informatikë 
2.02 124 1 Xhensila Morava 

 FB 2 Anxhela Fecanj 

Gjuhë e Huaj 
13.02 215 1 Dorela Kaçauni  

 FB 2 Alma Karasaliu 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim Agrobiznesi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Statistikë Ekonomike 
16.02 235 1 Aldona Minga 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Bazat e marketingut 
2.02 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Eneida Çifligu 

E drejtë Biznesi 
6.02 215 1 Ardian Cërrava 

 FB 2 Aldona Minga 

Menaxhim i Burimeve Njerëzore 
9.02 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Ardian Çërava 

Kontabilitet Financiar 
20.02 235 1 Aldona Minga 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Praktikë mësimore profesionale II 
13.02 235 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Aldona Minga 
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“Bachelor” në “Menaxhim Agrobiznesi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhim i Biznesit të vogël 
4.02 215 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Politikat e Menaxhimit të Agrobiznesit 
11.02 235 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Dorjan Marku 

Menaxhim Agrobiznesi 
13.02 235 1 Ardian Çërava 

 FB 2 Dorjan Marku 

Menaxhim Ferme 
20.02 215 1 Ardian Çërava 

 FB 2 Gjergji Mero 

Menaxhim Agroturizmi 
9.02 227 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Aldona Minga 

Drejtim Financiar 
16.02 227 1 Aldona Minga 

 FB 2 Dorjan Marku 

Drejtim Operacional 
6.02 227 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Ardian Çërava 

Teknologji e Përpunimit të Produkteve 
Blegtorale 

2.02 215 1 Suela Lulollari 

 FB 2 Irda Sala 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Menaxhim Biznesi Bujqësor”, Viti I Ora 09:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Matematikë e aplikuar 
19.02 235 1 Silvja Çobani 

 FB 2 Ilir Palla 

Komunikim Biznesi 
6.02 227 1 Ardian Çërava 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Mbledhje dhe përpunim të 
dhënash 

16.02 227 1 Aldona Minga 

 FB 2 Dorjan Marku 

Bazat e Kontabilitetit 
13.02 215 1 Aldona Minga 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Prodhim shtazor 
9.02 235 1 Kristi Morava 

 FB 2 Irda Sala 

Gjuhë e Huaj 
2.02 215 1 Alma Karasaliu 

 FB 2 Dorela Kaçauni 
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Program Profesional 2-vjeçar “Menaxhim Biznesi Bujqësor”, Viti II Ora 11:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhim Agrobiznesi 
6.02 215 1 Ardian Çërava 

 FB 2 Dorjan Marku 

Inovacioni në bujqësi dhe zhvillimi rural 
20.02 235 1 Aldona Minga 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Menaxhimi i burimeve njerëzore 
2.02 215 1 Ilir Sosoli 

 FB 2 Dorjan Marku 

Ekonomi bujqësore 
9.02 215 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Eneida Çifligu 

Menaxhim i biznesit të vogël 
16.02 235 1 Eneida Çifligu 

 FB 2 Ilir Sosoli 

Menaxhim i mekanikës bujqësore 
18.02 227 1 Ylli Shahinlli 

 FB 2 Avni Spaholli 

Praktikë mësimore profesionale II 
13.02 235 1 Ardian Çërava 

 FB 2 Eneida Çifligu 

 

                                                                                                                

 

 

 

        Dr. Ilir SOSOLI  
Përgj. i Njësisë Bazë;"Agrobiznes"  

                     

 

 

http://www.unkorce.edu.al/
mailto:rektorati@unkorce.edu.al

